

Sanofi Kuruluşu Genzyme'a Yeni İş Birim Direktörü



Bir Sanofi kuruluşu olan Genzyme'da 1 Mart 2012 tarihinden beri Pazarlama Müdürü olarak görev yapan Neslihan Yüce, 1 Şubat 2014 tarihi itibariyle Nadir Görülen Hastalıklar ve Endokrinoloji'den sorumlu İş Birim Direktörü olarak atandı.

Neslihan Yüce, İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra aynı üniversitede Kimya Mühendisliği yüksek lisansını ve ayrıca Uluslararası İşletme programını tamamladı.

Profesyonel kariyerine 1995 yılında Türk Henkel'de başlayan Neslihan Yüce, 1998 yılında Merck Sharp & Dohme'da Satış Temsilcisi olarak çalışmaya başladı. 2000 yılında Novo Nordisk'e Ürün Müdürü olarak geçiş yapan Yüce, 2005 – 2008 yılları arasında Novo Nordisk Headquarter, Danimarka'da Uluslararası Ürün Müdürü olarak çalıştı. 2008 yılında Türkiye'ye dönen Yüce üç yıl süre ile Eli Lilly firmasında Endokrinoloji Pazarlama Müdürü olarak görev yaptı. Neslihan Yüce, Genzyme'da Nadir Görülen Hastalıklar ve Endokrinoloji'den Sorumlu İş Birim Direktörü olarak göreve geldi.



Genzyme hakkında

Sanofi çatısı altında faaliyet gösteren Genzyme, nadir rastlanan ve ciddi boyutlarda güçten düşmeye sebep olan hastalıklara yakalanan hastalar için, hayatı değiştirebilecek tedaviler geliştirilmesinde ve sunumunda 30 yıldır öncü konumunda bulunmaktadır. Hedeflerimize, gerçekleştirdiğimiz birinci sınıf araştırmalar sayesinde ve çalışanlarımızın azim ve şevkleriyle ulaşmayı başardık. Emeğimizi, nadir rastlanan hastalıklar ve multipl skleroz odağımızla, hizmet verdiğimiz hastalar ve ailelerinin yaşamlarında olumlu bir etki oluşturmaya adadık. Bu hedef bize her gün rehberlik ediyor ve esin kaynağımızı oluşturuyor. Genzyme'ın tüm dünyadaki ülkelerde tıbbın hizmetine sunduğu hayatı değiştiren nitelikteki tedavi portföyü, tıpta çığır açan ve hayat kurtaran ilerlemeleri temsil etmektedir. Genzyme, bir Sanofi şirketi olarak, dünyanın en büyük ilaç şirketlerinin birinin kaynaklarından yararlanmakta olup, hastaların yaşamlarını iyileştirmeye adanmışlıkla çalışmaktadır. www.sanofi.com.tr adresli internet sitesinden daha fazla bilgiye ulaşabilirsiniz.